(1) Lege ad cap. x.v, num. 1, notam 4.

(2) Locum Græcūm, qui vel corruptus vel ambiguus est, Goarrius Syncelli interpret, p. 167 C, convertit, adeo ut vicennalis obiret nullus. Sed enim ex xxiii regibus (quot mox dicuntur) quorum nemo obierit vicennalis, quoniam pacto conlabitur mille annorum summa? Vox etiam ἐτελεύτησεν ejienda videtur a Græco textu. Locum igitur egregie intellexit intusque test Armenius noster interpret.

(3) Hic in tabulis mox subdenidit dicitur *Belochus*.

(4) Bacchi certamen cum Perseo innuit Nonnus *Dionys. xxv*, prolixè autem canit *xlvii*.

(5) Apud Armenios scriptores *Cappadocia* plerumque dicitur *καμικ*, uti etiam hoc loco, et in Bibliorum interpretatione Deut. ii, 23; Amos ix, 7; Jerem. *xlvii*, 4; Act. apost. ii, 9. Chorenensis tamen in *Geographia* utitur nomine *Cappadocia*.

(6) *Locus* hic percommodat nobis ansam præbet edicendi cujusdam summarii Euripideæ tragœdiæ *Peliades*, quod (deperdita apud Græcos tragœdia) Armenii incoluine servaverunt. Mosis Chorenensis, qui non historica solum, verum etiam rhetorica laude claruit, decem libri *Progymnasmatum* exstant. Jam vero tertio ejus *rhetoricæ* libro, qui est *De consutatione*, prædictam Euripidis fabulam Moses ad exemplum sibi proponit oratoricæ consutationis. En autem ejus verba :

gesimo supra sexcentesimo, rege Assyriorum Belimo (3), Perseum Danaes *filium* centum naves ad illorum regionem appulisse. Fugam scilicet arripuerat Perseus a Baccho victus Semele filio (4). Deinde omisso Perseo Bacchique triumpho, ait, sequiore ætate, imperante apud Assyrios Panya, classem Argonautarum venisse ad Phasim amnem et ad Colchicam *Μετ'εαμ*: tum et Herculem insano Hylæ amore correptum, navi relicta Cappadociam (5) versus, ut aiunt, errandum contēdisse. Dicit præterea: si quis mille annos a Semiramide ad *Μ.θραῦμ* numeret, eum rationes constare deprehensurum.

4. Ab Ægeο rege discessit Medea Colchis, femina saga (6). Hujus filius erat Medus, unde Medi (id est Mari) (7); et regio Media dicta (nempe Marastan). Mithraei, inquit, imperium excipiebat successor Teutamus, qui ad mores legesque Assyriorum vitam suam exigebat; nihilque novi sub hoc rege accidebat, nisi quod Agamemnon atque Menelaus Mycenæi expeditionem cum Argivis fecerunt adver-

C

Medeæ consutatio.

Si cuiquam liceret fructum victoriæ ex mendacio adipisci, aut laudis honorem apud omnes consequi; cunctis equidem Euripides tragicus antecelleret, qui *fabulosæ orationis copia classem universam poctarum superavit*. Hic tamen in iis, quæ de Medea refert, extremos mentiendi fines attingit.